
ZARZĄDZENIE  Nr  13/2019 

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 6 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania komisji ds. udzielania dotacji celowej  

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z 

p.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Trąbki Wielkie 

na finansowanie działań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie 

uchwały nr V/30/2019 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 29 stycznia 2019 r.  w sprawie 

regulaminu udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Trąbki Wielkie na dofinansowanie 

kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w składzie: 

1. Jan Wiczling – Zastępca Wójta - Przewodniczący Zespołu 

2. Mariusz Czerwiński – członek zespołu 

3. Katarzyna Narojczyk – członek zespołu 

§ 2. Zadaniem Komisji jest: 

1. Analiza i weryfikacja złożonych wniosków  

2. Rozstrzygnięcie o przyznaniu dotacji 

3. Procedura wyboru wykonawcy usługi transportu oraz utylizacji wyrobów zawierających 

azbest, w ramach zadania, o którym, mowa § 5 ust 1 pkt 6 Uchwały nr V/30/2019 Rady Gminy 

Trąbki Wielkie z dnia 29 stycznia 2019 r 

4. Wizja w terenie i kontrola wykonanego zadania 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Trąbki Wielkie 

  (-) Błażej Konkol 

 

 

 

 


